
   

 
 

1 
 

PATVIRTINTA 

Pasvalio lopšelio-darželio „Liepaitė“ 

direktoriaus 2024 m. balandžio 12 d. 

įsakymu Nr. DV-40 

 

RAJONINIO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ VAIKŲ  

SKAITOVŲ KONKURSO „IŠ VAIKO ŠIRDELĖS SKAMBA GRAŽŪS ŽODELIAI“  

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Rajoninio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų skaitovų konkurso 

(toliau – Konkursas) „Iš vaiko širdelės skamba gražūs žodeliai“ (skirto Spaudos atgavimo, kalbos ir 

knygos dienai – gegužės 7 d.) nuostatai reglamentuoja konkurso tikslą ir uždavinius, konkurso 

organizavimą ir trukmę, dalyvių registracijos, darbų vertinimo ir dalyvių apdovanojimo tvarką, 

baigiamąsias nuostatas. 

2. Konkursą organizuoja Pasvalio lopšelio-darželio „Liepaitė“ pedagogai:  Ineta Pocevičiūtė, 

Laima Šatienė, Ritutė Bulkienė, Aurelija Valiukaitė, Daiva Miknienė ir Aistė Kunskaitė.  

3. Konkurso partneriai: 

 Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka; 

 Pasvalio rajono savivaldybės Švietimo pagalbos tarnyba. 

4. Konkursas vyks 2024 m. gegužės 10 d., 10 val., Pasvalio Mariaus Katiliškio viešojoje 

bibliotekoje. 

5. Konkurse dalyvaujantys vaikai bus apdovanoti Pasvalio lopšelio-darželio „Liepaitė“ 

padėkomis, o juos skatinę dalyvauti pedagogai gaus Pasvalio rajono savivaldybės Švietimo pagalbos 

tarnybos pažymas. 

  

II. PROJEKTO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

6. Tikslas – padėti atskleisti ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų gabumus 

poezijos mene, skatinti kūrybiškumą. 

7. Uždaviniai: 

7.1. lavinti raiškią vaikų kalbą;  

7.2. plėsti kultūrinį akiratį;  

7.3. skatinti vaikų individualią saviraišką;  

7.4. plėtoti švietimo įstaigų bendravimą ir bendradarbiavimą.  

 

III. ORGANIZAVIMO IR DALYVAVIMO TVARKA 

8. Konkurse dalyvauja ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikai, gali dalyvauti kartu 

su šeimos nariais.  

9. Vienai ugdymo įstaigai atstovauja ne daugiau 5 vaikų.  

10. Vienas skaitovas deklamuoja vieną pasirinktą eiliuotą kūrinį laisva tema. 

11. Konkursas vyks 2024 m. gegužės 10 d. 10 val.   

12. Konkurso vieta: Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, Vytauto Didžiojo a. 7, 

Pasvalys. Dalyvių paraiškas pateikti iki 2024 m. gegužės 1 d. užpildant dalyvio registracijos 

anketą, kurią rasite šioje nuorodoje: https://forms.gle/kU6oGCBBszVeme1C9  

13. Papildomos informacijos teirautis logopedės Aistė Kunskaitė tel. nr.: +370 620 90 553. 

https://forms.gle/kU6oGCBBszVeme1C9


2 
 

 

IV. KONKURSO DALYVIŲ VERTINIMAS  

14. Vertinimo kriterijai:  

14.1. pasirinkto kūrinio pobūdis;  

14.2. skaitovo gebėjimas kalbėti įtaigiai, garsiai su emocija;  

14.3 skaitovo sceninis įvaizdis (apranga, stovėsena, kūno plastika).  

15. Vertinimo komisija:  

15.1.  pirmininkė – režisierė, Panevėžio kolegijos teatrinės raiškos lektorė, Asta Simonaitė.   

15.2. nariai: Pasvalio Mariaus Katiliškio viešosios bibliotekos atstovas, Pasvalio lopšelio-

darželio „Liepaitė“ pedagogės: Aistė Kunskaitė, Ineta Pocevičiūtė, Stasė Bagdonienė.  

16. Skaitovai apdovanojami pagal atitinkamą nominaciją.     

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

17. Pateikdamas registracijos anketą dalyvauti konkurse, dalyvis sutinka, kad renginio metu 

bus fotografuojama, filmuojama, medžiaga informaciniais tikslais būtų naudojama internetinėje 

erdvėje, lopšelio-darželio „Liepaitė“ socialinio tinklo „Facebook“ paskyroje. 

18. Organizatoriai pasilieka teisę keisti konkurso datą, dalyvių skaičių, vertinimo komisiją. 

 

___________________________ 

 


